

## نه به جنگ مابین انسان‌ها، نه به صلح طبقاتی



فراخوان کمیسیون روابط‌های فدراسیون بین‌المللی آنارشیزست در تاریخ ۴ تا ۵ نوامبر ۲۰۲۳ در آتن گرد هم آمد تا در مورد افکار و عملکرد فدراسیون‌های اعضای بحث و تبادل نظر کند. ما در حال حاضر به ویژه در جهت سیاست‌های ضد نظامی‌گری فعالیت می‌کنیم، تشدید جنگ‌ها در دوره کنونی، که شناخته‌شده‌ترین آن‌ها مانند درگیری‌های غزه، اوکراین یا سودان است، این مشکل جهانی است و نباید گذاشت که بدست فراموشی سپرده شود.

جنگ هرگز یک راه حل نبوده، بلکه وسیله‌ای در دست سرمایه‌داری و دولت برای بازتولید اشکال سلطه، استثمار، مردسالاری و ستم است. جنگ باعث تشدید خشونت قدرت و سلسله مراتب است. خیلی‌ها بحث در مورد جنایات‌های جنگی می‌کنند، ما می‌گوییم جنگ همیشه جنایت است. همه جنگ‌ها ارتکاب جنایت بر علیه بشریت است. و برای توجیح آن همیشه از استدلال‌هایی مانند ناسیونالیسم استفاده می‌شود، در حالی که انسان‌ها توسط عده‌ای استثمار می‌شوند، سرمایه‌داری و دولت تلاش می‌کنند از طریق تبلیغات جنگی برای تضعیف درگیری‌های اجتماعی استفاده کرده و آن را منافع مشترک توجیح کنند.

ما آنارشیزست‌ها با همه مرزها، دولت‌ها، ارتش‌ها و اصل حاکمیت سرزمینی مخالفیم. ما ایده‌های خود را در مورد همبستگی بین‌المللی پیشنهاد می‌کنیم و فعالانه از همه قربانیان جنگ و همه کسانی که جنگ را از هر طرف محکوم می‌کنند: مخالفان، فراریان، خرابکاران و افرادی که از جنگ فرار می‌کنند حمایت می‌کنیم.

ما از تمام اقدامات ضد نظامی‌گری که با اصول آنارشیزستی ما همخوانی دارد، و همچنین از گروه‌ها، افراد و گروه‌هایی که در مقابل جنگ مقاومت کرده و با فعالیت‌های اجتماعی خود از طریق کمک به مردم، ترویج مبارزات اجتماعی و ادامه گسترش فرهنگ‌های ضد استبدادی علی‌رغم جنگ عمل می‌کنند، حمایت می‌کنیم.

فدراسیون‌های ما علاوه بر انتشار اطلاعات در باره فعالیت‌های علیه نظامی‌گری در عرصه بین‌المللی در جهت مقابله با تبلیغات جنگ از طریق مجلات، رادیوها و رسانه‌های خود، خواهان فعالیت‌هایی مانند:

"روزهای جهانی اقدام علیه هرگونه جنگ و نظامی‌گری" از ۱۷ تا ۲۵ نوامبر ۲۰۲۳

<https://de.indymedia.org/node/306630>

هفته علیه جنگ Publico در پاریس از ۵ تا ۲۶ نوامبر ۲۰۲۳

<http://www.librairie-publico.info/?p=8835>

حمله جنبش ضد جنگ در ایتالیا.

<https://umanitanova.org/event/milano-assemblea-antimilitarista-4>

آن‌های فقط چند نمونه‌ای هستند.

نه به جنگ مابین انسان‌ها، نه به صلح طبقاتی

کمیسیون روابط‌های فدراسیون بین‌المللی آنارشیزست - CRIFA،

آتن، ۵ نوامبر ۲۰۲۳